

Handläggare
Jelina Khoo
Telefon: 08-508 088 95

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2017-05-17

Föreningsbidrag till SPF Östermalm Gärdet för år 2017

Förvaltningens förslag till beslut

Föreningsbidrag till seniorföreningen PRO Östermalm Gärdet inom Östermalms stadsdelsområde beviljas med totalt 15 000 kr.

Christina Klang
Stadsdelsdirektör

Marianne Snell
Avdelningschef

Sammanfattning

Utomstående organisationer kan få bidrag från stadsdelsnämnden till sin verksamhet. Syftet är att stödja verksamheter som är ett komplement eller alternativ till den verksamhet som nämnden ansvarar för. I detta ärende behandlas ansökan från PRO Östermalm Gärdet som bland annat har verksamhet i form av underhållning, föreläsningar, friskvård och social samvaro.

Förvaltningen anser att seniorföreningen PRO Östermalm Gärdet bedriver en angelägen verksamhet och föreslår att verksamhetsbidrag beviljas med sammanlagt 15 000 kr. Bidraget ryms inom budget för 2017.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden kan bevilja bidrag till frivilligorganisationer som på lokal nivå bedriver socialt arbete till stadsdelens invånare. Riktlinjer är fastställda av nämnden. Syftet är att stödja verksamheter som är ett komplement eller alternativ till den verksamhet som nämnden bedriver. Målgruppen ska vara personer med behov av stöd, t.ex. äldre eller personer med psykisk ohälsa eller missbruk. Föreningsbidragen kan utgå som verksamhets- eller projektbidrag. Verksamhetsbidrag beviljas för ett år i taget och är stöd till etablerad verksamhet i stadsdelsområdet.

Ärendet

Föreningen PRO Östermalm Gärdet har verksamhet som riktar sig till äldre bosatta inom stadsdelsområdet.

Av ansökningshandlingar framgår att man har anordnat ett varierat utbud av aktiviteter, bland annat underhållning, föreläsningar, resor, friskvård, social samvaro och medlemsträffar. Liknande arrangemang planeras inför verksamhetsåret 2017.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förvaltningens stabsfunktion i samråd med avdelningschefer inom socialtjänst, förskola, äldreomsorg och ekonomi.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har följt de av nämnden fastställda riktlinjerna om föreningsbidrag till frivilliga organisationer. Föreningen utför angeläget arbete för stadsdelens äldre som förstärker och kompletterar nämndens äldreomsorg.

Pensionärsföreningar som uppfyller kraven får en ersättning om 20 kr per medlem bosatta inom stadsdelsområdet. Förslaget är baserat på att ett grundbidrag om 3 000 kr endast beviljas till föreningar som har tillgångar understigande två prisbasbelopp, 89600 kr för 2017.

Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas med 15 000 kr enligt redovisning nedan.

Föreningsbidraget ryms inom budget för 2017.

Förening	Bidraget ska användas till	Antal medl. (inom sdn)	Beviljat bidrag för 2017	Aktuell ansökan	Eget kapital (2016)	Förslag* i detta ärende
PRO Östermalm Gärdet	Medlemsaktiviteter – träffar, studier, resor, kultur, friskvård, kontakter m.m.	600	12 000 kr	Enligt norm	50 724 kr	15 000 kr (12000+3000)

**Antal medlemmar bosatta i stadsdelsområdet multiplicerat med 20 kr.
Grundbidrag till förening med tillgångar understigande ett prisbasbelopp*

Bilagor

Ansökan om föreningsbidrag med tillhörande bilagor från:

1. PRO Östermalm Gärdet